Târgul Inului Nr. 30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe şese
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe ş6se luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — At&t abona
mentele cât şi inserţiuniU
sunt a se plăti înainte.

Nr. 3. Braşov, Duminecă 4 (17) Ianuarie, 1904.

Limbile regimentelor.

Pis’am că discursul ministrului
de résboiü de Pitreich va mâna ârăş!
numai apă pe móra estremilor şovi*
nişti şi ob*tracţioni$î din camera
ungară. Fierbe ărăş! şi clocotesce în
tre ei, ér în colónele foilor de luptă
se póte ceti din nou tot la al cjecelea
rend, că se urzesc nouă atentate în
contra libertăţii şi a constituţiunei
„statului milenar“.